
東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

総合_確定成績

リカーブ 小中学生男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 2- 012C 河西 大心 カワニシ ダイシン CM 13K54 獨協中学 281/ 1 278/ 1 559 26 27
2 2- 009D 原 将太 ハラ ショウタ CM 13K54 獨協中学 271/ 2 271/ 2 542 18 30
3 3- 016C 暁山 朝陽 アキヤマ トモハル CM 14011 横須賀市アーチェリー協会 263/ 4 268/ 3 531 22 19
4 3- 017C ファン エリック ファン エリック CM 14011 横須賀市アーチェリー協会 263/ 3 255/ 5 518 16 20
5 4- 005D 關野 兼続 セキノ カネツグ CM 13023 町田市アーチェリー協会 256/ 5 251/ 6 507 10 24
6 5- 011D 二宮 義徳 ニノミヤ ヨシノリ CM 13K51 麻布中学 237/ 8 258/ 4 495 11 21
7 4- 006D 高野 喜晴 タカノ ヨシハル CM 13018 西東京市アーチェリー協会 244/ 6 248/ 7 492 10 18
8 1- 012C 山崎 蒼人 ヤマザキ アオト CM 12008 千葉県アーチェリー協会HSC 239/ 7 229/11 468 9 18
9 5- 016C 小林 兼真 コバヤシ ケンシン CM 13K52 駒場東邦中学 215/11 246/ 9 461 7 17

10 5- 018B 岡野 恵紡 オカノ エツ CM 13011 八王子市アーチェリー協会 213/12 247/ 8 460 6 21
11 2- 014D 吉田 駿介 ヨシダ シュンスケ CM 13K54 獨協中学 232/ 9 226/12 458 9 14
12 5- 015D 滝野 詠斗 タキノ エイト CM 13021 世田谷区アーチェリー協会 216/10 239/10 455 3 12
13 5- 014D 渡邊 智海 ワタナベ トモウミ CM 13K51 麻布中学 207/15 222/14 429 9 9
14 5- 013D 中尾 泰己 ナカオ タイキ CM 13K52 駒場東邦中学 212/13 205/17 417 6 9
15 2- 011C 土持 誠斗 ツチモチ マサト CM 13K54 獨協中学 211/14 205/19 416 3 13
16 3- 018C 佐久間 涼陽 サクマ リョウヤ CM 14011 横須賀市アーチェリー協会 190/23 223/13 413 5 11
17 5- 007D 平岡 佑都 ヒラオカ ユウト CM 13K52 駒場東邦中学 202/17 206/15 408 2 6
18 5- 007C 土屋 海 ツチヤ カイ CM 13K51 麻布中学 196/19 198/20 394 2 6
19 5- 013C 庵 真聡 イホリ マサト CM 13K51 麻布中学 193/21 195/22 388 4 10
20 2- 008C 川瀬 寛人 カワセ ヒロト CM 13K54 獨協中学 180/26 205/18 385 4 8
21 2- 009C 山瀬 蒔貴 ヤマセ マキ CM 13K54 獨協中学 192/22 184/24 376 2 7
22 2- 013C 京極 康樹 キョウゴク コウキ CM 13K54 獨協中学 203/16 169/28 372 1 11
23 2- 008D 大室 実槻 オオムロ ミツキ CM 13004 文京区アーチェリー協会 176/27 189/23 365 4 5
24 2- 010D 高山 祐輝 タカヤマ ユウキ CM 13K54 獨協中学 196/18 165/30 361 2 10
25 5- 020C 谷口 輝 タニグチ ヒカル CM 13K52 駒場東邦中学 183/24 175/26 358 0 11
26 4- 006C 大森 大晴 オオモリ タイセイ CM 13K60 明治大学附属中野中学 152/34 205/16 357 5 5
27 2- 011D 大嶋 孝太郎 オオシマ コウタロウ CM 13K54 獨協中学 158/31 197/21 355 5 4
28 2- 018C 野村 蒼 ノムラ ソウ CM 13K54 獨協中学 181/25 172/27 353 3 3
29 5- 018C 住田 遥人 スミダ ハルト CM 13K52 駒場東邦中学 195/20 152/33 347 3 3
30 2- 013D 玉木 陽仁 タマキ ハルヒト CM 13K54 獨協中学 164/29 178/25 342 2 5
31 5- 012D 安生 光 アンジョウ ヒカル CM 13K52 駒場東邦中学 166/28 163/31 329 1 5
32 2- 016C 宮本 粋 ミヤモト スイ CM 13K54 獨協中学 155/32 167/29 322 3 7
33 2- 014C 山田 琉真 ヤマダ リュウマ CM 13K54 獨協中学 153/33 140/39 293 2 4
34 5- 012C 吉川 侑輝 ヨシカワ ユウキ CM 13K51 麻布中学 130/39 160/32 290 1 6
35 5- 010D 小林 帆駈 コバヤシ ホク CM 13K52 駒場東邦中学 139/37 148/35 287 0 5
36 5- 008D 岩田 瑶生 イワタ ヨウ CM 13K52 駒場東邦中学 142/35 142/38 284 2 7
37 2- 018D 江崎 天人 エザキ タカト CM 13K54 獨協中学 131/38 146/36 277 2 4
38 5- 017D 三沢 青空 ミサワ アオゾラ CM 13K52 駒場東邦中学 162/30 113/44 275 1 3
39 2- 017D 岸田 弦 キシダ ユズル CM 13K54 獨協中学 123/42 149/34 272 0 3
40 5- 009C 小林 太郎 コバヤシ タロウ CM 13K51 麻布中学 129/40 126/42 255 1 1
41 2- 015D 石神 悠晟 イシガミ ユウセイ CM 13K54 獨協中学 114/43 138/40 252 1 2
42 5- 019C 江口 慶 エグチ ケイ CM 13K52 駒場東邦中学  99/47 143/37 242 2 3
43 2- 010C 山本 琉音 ヤマモト ルオン CM 13K54 獨協中学 141/36  87/50 228 0 2
44 2- 016D 綿貫 隼人 ワタヌキ ハヤト CM 13K54 獨協中学 113/44 110/47 223 2 0
45 2- 017C 冠 和寿 カンムリ カズトシ CM 13K54 獨協中学 107/46 110/45 217 2 3
46 5- 017C 金井 優希 カナイ ユウキ CM 13K51 麻布中学  83/50 132/41 215 1 2
47 5- 009D 河野 蒼也 コウノ ソウヤ CM 13K52 駒場東邦中学 107/45 106/48 213 0 3
48 5- 008C 山内 大維志 ヤマウチ タイシ CM 13K51 麻布中学  97/48 114/43 211 0 2
49 2- 015C 南 誠真 ミナミ セイシン CM 13K54 獨協中学 123/41  70/51 193 0 1
50 5- 015C 金子 瑞生 カネコ ミズオ CM 13K52 駒場東邦中学  87/49  98/49 185 1 4
51 5- 011C 高田 慧 タカタ ケイ CM 13K52 駒場東邦中学  74/51 110/46 184 1 3
52 5- 016D 梅村 翠 ウメムラ スイ CM 13K51 麻布中学  72/52  62/52 134 0 0

総合_確定成績

リカーブ 小中学生女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 015C 高木 風歌 タカギ フウカ CW 13011 八王子市アーチェリー協会 261/ 1 273/ 1 534 21 21
2 5- 019D 加倉井 玲花 カクライ レイカ CW 13010 江戸川区アーチェリー協会 256/ 2 244/ 3 500 10 18
3 3- 019C 福永 鈴 フクナガ レイ CW 14011 横須賀市アーチェリー協会 247/ 3 249/ 2 496 9 18
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

総合_確定成績

リカーブ 小中学生女子 続き

順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

4 2- 007D 中川 玲那 ナカガワ レイナ CW 15S01 長岡市立千手小学校 221/ 5 239/ 4 460 9 9
5 2- 012D 申 知珉 シン ジミン CW 13011 八王子市アーチェリー協会 223/ 4 221/ 5 444 6 11
6 4- 007D 小塚 菜央 コヅカ ナオ CW 13012 三鷹市アーチェリー協会 213/ 6 207/ 7 420 6 5
7 2- 022D 大森 紫音 オオモリ シオン CW 15S03 長岡市立大島小学校 185/ 7 211/ 6 396 2 9
8 2- 022C 豊 碧衣 トヨ アオイ CW 15S04 長岡市立新組小学校 171/ 8 174/ 8 345 4 8
9 2- 021D 布川 凛 ヌノカワ リン CW 15S02 長岡市立川崎小学校  50/ 9  98/ 9 148 2 0

総合_確定成績

リカーブ 高校生男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 2- 020B 小宮 悠杜 コミヤ ユウト JM 13H08 獨協高校 263/ 2 270/ 1 533 15 28
2 3- 020B 福原 迅 フクハラ ジン JM 13H27 東高校 270/ 1 259/ 2 529 18 25
3 3- 015B 岸野 眞大 キシノ マヒロ JM 13027 豊島区アーチェリー協会 252/ 5 259/ 3 511 11 24
4 4- 011B 稲盛 太郎 イナモリ タロウ JM 13H02 駒場東邦高校 259/ 3 251/ 5 510 12 20
5 4- 009B 阿部 要太 アベ ヨウタ JM 13H13 第四商業高校 240/ 7 259/ 4 499 10 19
6 4- 008C 長野 正典 ナガノ マサノリ JM 13H10 東海大学付属高輪台高校 248/ 6 234/ 8 482 9 17
7 4- 010A 加藤 壮陽 カトウ ソウヤ JM 13H02 駒場東邦高校 255/ 4 225/13 480 10 19
8 3- 015D 齊藤 瑠来 サイトウ ルク JM 13H06 学習院高等科 235/ 8 233/ 9 468 8 21
9 2- 007C 大塚 アルヴィン オオツカ アルヴィン JM 13H16 松が谷高校 218/16 249/ 6 467 5 21

10 2- 010A 堀口 伯 ホリグチ ハク JM 13H16 松が谷高校 230/10 232/10 462 6 10
11 5- 020A 髙橋 優斗 タカハシ ユウト JM 13H11 早稲田大学高等学院 219/14 237/ 7 456 7 14
12 4- 008D 浅見 一仁 アサミ カズト JM 13H13 第四商業高校 232/ 9 216/15 448 5 17
13 4- 010B 小宮 快都 コミヤ カイト JM 13021 世田谷区アーチェリー協会 218/15 226/12 444 2 14
14 3- 018B 占部 賢 ウラベ ケン JM 13H27 東高校 219/13 222/14 441 7 8
15 2- 013A 海老原 皓太 エビハラ コウタ JM 13H16 松が谷高校 220/12 216/15 436 6 16
16 3- 021C 河原 修吾 カワハラ シュウゴ JM 13H27 東高校 221/11 210/19 431 4 12
17 4- 005A 廣川 理信 ヒロカワ マサノブ JM 13H03 日本工業大学駒場高校 215/17 211/18 426 5 11
18 3- 017B 三平 蒼隼 ミヒラ ソウシュン JM 13H27 東高校 207/18 213/17 420 5 9
19 3- 019D 髙山 和馬 タカヤマ カズマ JM 13H06 学習院高等科 178/21 228/11 406 5 8
20 3- 018D 植木 瑛人 ウエキ エイト JM 13H06 学習院高等科 190/19 176/20 366 3 11
21 2- 009A 佐藤 陽向 サトウ ヒナタ JM 13H16 松が谷高校 181/20 150/24 331 2 9
22 3- 017D 吉岡 律 ヨシオカ リツ JM 13H06 学習院高等科 158/22 158/23 316 2 6
23 2- 011A 青栁 翔平 アオヤギ ショウヘイ JM 13H16 松が谷高校 155/23 158/22 313 4 1
24 2- 012A 津山 晶斗 ツヤマ アキト JM 13H16 松が谷高校 141/24 169/21 310 4 5
25 2- 008B 中村 優太 ナカムラ ユウタ JM 13H16 松が谷高校 132/25 103/26 235 1 2
26 2- 014A 小坂 悠太 コサカ ユウタ JM 13H16 松が谷高校  77/27 131/25 208 2 0
27 3- 019B 石戸 和真 イシド カズマ JM 13H27 東高校  77/26  80/27 157 1 4

総合_確定成績

リカーブ 高校生女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 4- 017D 岸本 美咲 キシモト ミサキ JW 13H14 日本体育大学桜華高校 257/ 2 262/ 1 519 14 25
2 5- 019B 榎本 ゆい エノモト ユイ JW 14006 神奈川高体連アーチェリー専門部 245/ 7 260/ 2 505 13 18
3 5- 008A 野畑 六花 ノバタ ロッカ JW 13H09 慶應義塾女子高校 252/ 4 253/ 4 505 12 15
4 4- 018D 坂井 祥華 サカイ ショウカ JW 13H13 第四商業高校 255/ 3 249/ 6 504 13 16
5 4- 012B 岡本 有咲 オカモト アリサ JW 13026 杉並区アーチェリー協会 246/ 6 254/ 3 500 11 21
6 4- 013D 外崎 花奈 トノサキ カナ JW 13H13 第四商業高校 248/ 5 252/ 5 500 9 22
7 3- 020C 内山 心菜 ウチヤマ ココナ JW 13004 文京区アーチェリー協会 259/ 1 233/ 9 492 11 22
8 4- 012C 藤本 英 フジモト ハナ JW 13H10 東海大学付属高輪台高校 237/ 8 246/ 7 483 9 18
9 5- 017A 橋本 茉愛子 ハシモト マアコ JW 13011 八王子市アーチェリー協会 232/10 228/11 460 5 7

10 4- 016D 宮澤 星花 ミヤザワ セイカ JW 13H14 日本体育大学桜華高校 216/12 240/ 8 456 5 17
11 5- 015B 竹井 月渚 タケイ ルナ JW 13H09 慶應義塾女子高校 234/ 9 218/15 452 7 15
12 5- 009B 毛利 綾香 モウリ アヤカ JW 13H09 慶應義塾女子高校 218/11 227/12 445 7 10
13 3- 020D 木村 侑理愛 キムラ ユリア JW 13H27 東高校 210/14 229/10 439 5 10
14 2- 020A 小黑 奈那美 オグロ ナナミ JW 15H01 長岡高校 216/13 215/16 431 6 10
15 2- 019D 佐藤 未菜 サトウ ミナ JW 13H16 松が谷高校 207/15 220/14 427 11 5
16 2- 020D 菊地 美玖 キクチ ミク JW 13H16 松が谷高校 206/16 212/17 418 9 12
17 4- 013B 土屋 舞波 ツチヤ マナミ JW 13H14 日本体育大学桜華高校 193/17 225/13 418 6 5
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

総合_確定成績

リカーブ 高校生女子 続き

順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

18 2- 021C 杉本 瑳友花 スギモト サユカ JW 13H16 松が谷高校 189/19 207/18 396 4 7
19 3- 022C 石嵜 愛菜 イシザキ アイナ JW 13H27 東高校 191/18 201/20 392 6 7
20 4- 014C 勝川 聖菜美 カツカワ セナミ JW 13H14 日本体育大学桜華高校 175/23 203/19 378 5 7
21 4- 019D 仙道 鳳華 センドウ フウカ JW 13H13 第四商業高校 182/21 188/21 370 3 9
22 4- 014D 正田 桃 マサダ モモ JW 13004 文京区アーチェリー協会 177/22 188/22 365 3 5
23 2- 018B 杉本 夢羽 スギモト ユメハ JW 13H16 松が谷高校 149/25 183/23 332 1 4
24 5- 013A 小杉 琴香 コスギ コトカ JW 13H09 慶應義塾女子高校 184/20 133/28 317 2 5
25 2- 020C 羽多 葵 ハダ アオイ JW 13H16 松が谷高校 141/26 169/25 310 0 3
26 4- 016C 正田 華 マサダ ハナ JW 13004 文京区アーチェリー協会 133/28 170/24 303 1 4
27 4- 017C 吉田 樹 ヨシダ イツキ JW 13H13 第四商業高校 139/27 161/26 300 0 4
28 2- 019C 小田嶋 帆奏 オタシマ ホノカ JW 13H16 松が谷高校 158/24 135/27 293 0 5
29 4- 015C 川村 桃花 カワムラ モモカ JW 13H14 日本体育大学桜華高校 116/29 107/30 223 1 1
30 4- 018C 難波 春香 ナンバ ハルカ JW 13H10 東海大学付属高輪台高校 102/30 117/29 219 3 0

総合_確定成績

リカーブ 一般男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 5- 005B 坂野 太一 バンノ タイチ M 13D63 東京国際大学(職員) 291/ 1 290/ 1 581 42 17
2 2- 001D 松田 光太郎 マツダ コウタロウ M 456335 電気通信大学 286/ 2 283/ 3 569 32 25
3 1- 008C 杉山 康太 スギヤマ コウタ M 14009 ハマAC 283/ 3 283/ 3 566 32 22
4 4- 003A 鈴木 大賀 スズキ タイガ M 456539 国際基督教大学 281/ 6 285/ 2 566 30 26
5 5- 003A 丸尾 風瑛 マルオ カゼアキ M 456305 早稲田大学 283/ 4 281/ 5 564 33 18
6 1- 002B 佐藤 博乙 サトウ ヒロクニ M 13029 板橋区アーチェリー協会 275/ 8 281/ 6 556 26 25
7 2- 005C 下鳥 佑太 シモトリ ユウタ M 13020 大田区アーチェリー協会 274/ 9 278/ 7 552 24 29
8 1- 002D 森満 新 モリミツ アラタ M 13010 江戸川区アーチェリー協会 283/ 4 265/18 548 25 27
9 2- 003B 舘 柾臣 タチ マサオミ M 456303 明治大学 280/ 7 268/14 548 22 26

10 1- 005C 武藤 圭 ムトウ ケイ M 456303 明治大学 271/11 274/ 9 545 23 22
11 1- 006D 鈴木 雄仁 スズキ ユウジン M 13021 世田谷区アーチェリー協会 272/10 271/13 543 24 18
12 5- 001C 山下 健友 ヤマシタ ケンスケ M 456305 早稲田大学 268/14 272/11 540 22 21
13 5- 001D 前田 弘毅 マエダ ヒロキ M 27002 大阪市アーチェリー協会 266/16 274/ 8 540 21 22
14 1- 004C 鈴木 智貴 スズキ トモキ M 456316 法政大学 270/12 266/17 536 19 23
15 1- 008A 山田 朗夫 ヤマダ アキオ M 13003 港区アーチェリー協会 267/15 261/21 528 14 26
16 1- 002A 松下 一征 マツシタ イッセイ M 456316 法政大学 268/13 259/22 527 17 22
17 4- 002A 山元 智弘 ヤマモト トモヒロ M 14464 ユリシーズ 264/17 263/20 527 16 28
18 5- 001B 大谷 伊吹 オオタニ イブキ M 456322 神奈川大学 261/18 264/19 525 26 18
19 3- 011A 田村 祐一 タムラ ユウイチ M 13004 文京区アーチェリー協会 253/23 271/12 524 18 26
20 1- 007D 髙木 敬徳 タカギ アキノリ M 35001 周南市アーチェリー協会 251/25 273/10 524 15 32
21 5- 002D 井上 空 イノウエ ソラ M 456305 早稲田大学 252/24 267/16 519 9 29
22 2- 004B 沼崎 美紀夫 ヌマサキ ミキオ M 13006 墨田区アーチェリー協会 250/26 267/15 517 15 21
23 1- 005D 戸﨑 悠斗 トサキ ユウト M 456316 法政大学 255/20 252/25 507 17 21
24 5- 002A 星野 光亮 ホシノ コウスケ M 456303 明治大学 253/22 254/24 507 9 20
25 5- 005C 原田 桂佑 ハラダ ケイスケ M 13002 中央区アーチェリー協会 254/21 246/29 500 10 18
26 4- 001A 鍋谷 嘉仁 ナベヤ ヨシヒト M 13026 杉並区アーチェリー協会 242/29 254/23 496 11 23
27 2- 004C 真田 晃良 サナダ アキラ M 456332 東京大学 249/27 246/28 495 15 18
28 1- 006C 佐々木 凌太郎 ササキ リョウタロウ M 18000 福井県アーチェリー協会 257/19 237/33 494 10 19
29 3- 009D 中野内 進 ナカノウチ ススム M 13023 町田市アーチェリー協会 242/30 235/35 477 7 15
30 3- 012C 宮崎 耕二郎 ミヤザキ コウジロウ M 456301 筑波大学 233/31 243/31 476 9 18
31 5- 003C 喜多 優一郎 キタ ユウイチロウ M 456322 神奈川大学 232/32 242/32 474 10 17
32 5- 004B 桑原 駿 クワハラ シュン M 456305 早稲田大学 222/37 250/26 472 7 18
33 1- 007A 湯淺 修 ユアサ オサム M 13005 台東区アーチェリー協会 222/36 247/27 469 12 18
34 3- 009B 根岸 優登 ネギシ ユウト M 456301 筑波大学 224/35 244/30 468 10 15
35 5- 003B 根本 知典 ネモト トモノリ M 456303 明治大学 247/28 220/42 467 10 13
36 1- 003C 田中 宏和 タナカ ヒロカズ M 13029 板橋区アーチェリー協会 229/34 231/38 460 7 14
37 2- 001C 岡本 芳和 オカモト ヨシタカ M 13007 江東区アーチェリー協会 218/40 231/37 449 8 16
38 3- 010A 薮押 春輝 ヤブオシ ハルキ M 456301 筑波大学 216/42 232/36 448 10 16
39 1- 003B 伊藤 駿飛 イトウ ハヤト M 456316 法政大学 212/45 235/34 447 10 12
40 2- 001B バトラー クリス バトラー クリス M 13030 練馬区アーチェリー協会 217/41 229/39 446 4 17
41 4- 003C 小林 文伽 コバヤシ フミカ M 456316 法政大学 221/38 220/41 441 10 13
42 4- 001D 祖父江 拓哉 ソブエ タクヤ M 456316 法政大学 213/44 223/40 436 7 14
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

総合_確定成績

リカーブ 一般男子 続き

順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

43 2- 001A 田中 秀一 タナカ シュウイチ M 14000 神奈川県アーチェリー協会 229/33 206/46 435 9 14
44 1- 004B 萩原 雅人 ハギワラ マサト M 13011 八王子市アーチェリー協会 213/43 215/44 428 13 10
45 5- 002B 矢野 貴勧 ヤノ タカユキ M 456322 神奈川大学 219/39 207/45 426 8 16
46 3- 010B 三上 陽彦 ミカミ ハルヒコ M 456301 筑波大学 187/49 216/43 403 3 11
47 4- 004D 力石 清貴 チカライシ キヨタカ M 13020 大田区アーチェリー協会 175/51 201/48 376 4 12
48 5- 002C 近藤 数馬 コンドウ カズマ M 456322 神奈川大学 173/52 203/47 376 3 10
49 3- 013C 一居 拓郎 イチイ タクロウ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 192/48 181/49 373 7 9
50 1- 008B 林 俊輔 ハヤシ シュンスケ M 456309 東京農業大学 195/46 164/52 359 4 7
51 3- 011C 髙橋 和己 タカハシ カズキ M 456301 筑波大学 177/50 169/51 346 4 13
52 1- 002C 阪井 淳司 サカイ アツシ M 13025 新宿区アーチェリー協会 194/47 132/56 326 6 7
53 5- 005A 淺井 高暁 アサイ タカアキ M 456322 神奈川大学 171/53 152/54 323 4 6
54 3- 011B 河野 太郎 カワノ タロウ M 456301 筑波大学 143/55 160/53 303 2 7
55 5- 004D 大須賀 翔 オオスガ ショウ M 456322 神奈川大学 159/54 141/55 300 0 6
56 3- 012D 安田 舜佑 ヤスダ シュンスケ M 456301 筑波大学 120/57 173/50 293 5 6
57 5- 001A 髙橋 勇多 タカハシ ユウタ M 456322 神奈川大学 123/56 120/58 243 3 6
58 3- 013D 座木 和麻 ザキ カズマ M 456301 筑波大学  94/58 131/57 225 0 3

総合_確定成績

リカーブ 一般女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 2- 003A 井上 友希 イノウエ ユウキ W 13023 町田市アーチェリー協会 282/ 1 279/ 2 561 28 26
2 3- 009A 西岡 尚美 ニシオカ ナオミ W 13022 渋谷区アーチェリー協会 268/ 5 281/ 1 549 25 24
3 1- 004A 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ W 456300 玉川大学 273/ 2 265/ 8 538 19 31
4 1- 006A チョウ レイチェル チョウ レイチェル W 13019 目黒区アーチェリー協会 269/ 3 266/ 4 535 22 17
5 4- 001B 北原 永芳 キタハラ エイホウ W 13026 杉並区アーチェリー協会 269/ 4 266/ 6 535 11 35
6 1- 005A 齊藤 未央 サイトウ ミオ W 13018 西東京市アーチェリー協会 265/ 7 265/ 7 530 21 25
7 1- 007C 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ W 13022 渋谷区アーチェリー協会 263/10 267/ 3 530 17 22
8 2- 002C バトラー ミシェル バトラー ミシェル W 13030 練馬区アーチェリー協会 265/ 9 265/ 9 530 13 28
9 1- 005B 木村 佳央 キムラ カオ W 14H13 横浜学園高校 262/11 266/ 5 528 18 20

10 4- 002C 小塚 千絵 コヅカ チエ W 13012 三鷹市アーチェリー協会 265/ 8 261/12 526 13 28
11 2- 002B 平山 遥渚 ヒラヤマ ハルナ W 456313 青山学院大学 266/ 6 254/15 520 12 30
12 1- 003A 清水 千加 シミズ チカ W 13010 江戸川区アーチェリー協会 253/12 264/10 517 14 19
13 2- 005A 萬行 優 マンギョウ ユウ W 13027 豊島区アーチェリー協会 249/14 261/12 510 10 25
14 1- 007B 村上 彩郁 ムラカミ アヤカ W 13007 江東区アーチェリー協会 251/13 256/14 507 10 23
15 3- 012B CHAUVIRE EVE ショヴィレ エヴ W 13004 文京区アーチェリー協会 238/20 264/11 502 10 23
16 4- 002B 宮越 薫枝 ミヤコシ ヨシエ W 13022 渋谷区アーチェリー協会 239/19 251/16 490 9 21
17 5- 004A 上村 優香 カミムラ ユカ W 13025 新宿区アーチェリー協会 240/18 244/17 484 9 19
18 3- 013B 佐藤 志津江 サトウ シズエ W 14464 ユリシーズ 247/16 235/18 482 16 10
19 4- 001C 勅使河原 京佳 テシガワラ キョウカ W 13H13 第四商業高校 246/17 229/21 475 10 18
20 2- 005B 三浦 千明 ミウラ チアキ W 13012 三鷹市アーチェリー協会 248/15 223/23 471 14 16
21 5- 005D 大瀧 由美 オオタキ ユミ W 13023 町田市アーチェリー協会 224/22 221/24 445 9 13
22 1- 006B 植田 みのり ウエダ ミノリ W 13022 渋谷区アーチェリー協会 213/27 229/22 442 6 16
23 2- 002D 呉 宇暁 ゴ ウギョウ W 13007 江東区アーチェリー協会 222/24 218/25 440 7 11
24 2- 003D 齊藤 万弥 サイトウ マヤ W 13021 世田谷区アーチェリー協会 200/30 234/19 434 11 12
25 4- 003D 浜田 久美子 ハマダ クミコ W 13012 三鷹市アーチェリー協会 199/31 232/20 431 11 10
26 4- 003B 中山 楓 ナカヤマ カエデ W 12008 千葉県アーチェリー協会HSC 232/21 198/29 430 6 15
27 3- 012A 竹之内 美来 タケノウチ ミク W 456301 筑波大学 223/23 199/28 422 9 14
28 3- 013A 鈴木 諒子 スズキ リョウコ W 456301 筑波大学 215/26 194/30 409 6 11
29 4- 004C 中山 梓 ナカヤマ アズサ W 12008 千葉県アーチェリー協会HSC 217/25 182/34 399 5 11
30 4- 004A 片桐 萌 カタギリ モエ W 13026 杉並区アーチェリー協会 201/29 194/31 395 4 10
31 3- 010C 藤井 悠羽 フジイ ユウ W 456301 筑波大学 196/32 192/32 388 4 11
32 1- 003D 佐々木 文寧 ササキ モネ W 13025 新宿区アーチェリー協会 173/33 209/26 382 6 12
33 5- 003D 李 詩伊 リ シイ W 456322 神奈川大学 171/34 205/27 376 5 15
34 5- 004C 青木 洋子 アオキ ヨウコ W 13023 町田市アーチェリー協会 204/28 168/35 372 4 12
35 1- 004D 小川 恵理香 オガワ エリカ W 456307 上智大学 164/36 191/33 355 3 12
36 3- 009C 石賀 麻菜美 イシガ マナミ W 456301 筑波大学 167/35 159/36 326 2 9
37 3- 011D 鳥飼 麻博 トリカイ マヒロ W 456301 筑波大学  55/37  79/37 134 1 5
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

総合_確定成績

リカーブ マスター男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 3- 021B 安藤 智俊 アンドウ ノリトシ MM 14464 ユリシーズ 259/ 7 278/ 1 537 23 24
2 1- 016C 下山 利博 シモヤマ トシヒロ MM 13009 葛飾区アーチェリー協会 274/ 1 261/ 9 535 21 19
3 2- 010B 松浦 寛 マツウラ ヒロシ MM 13010 江戸川区アーチェリー協会 263/ 3 264/ 5 527 16 25
4 1- 013D 黒石 訓久 クロイシ クニヒサ MM 13005 台東区アーチェリー協会 256/10 268/ 2 524 13 27
5 5- 017B 廣川 淳二 ヒロカワ ジュンジ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 260/ 5 263/ 6 523 14 23
6 3- 016A 蓮田 秋ニ ハスダ シュウジ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 260/ 6 263/ 7 523 10 31
7 3- 021A 秋吉 立身 アキヨシ タツミ MM 13023 町田市アーチェリー協会 255/12 264/ 3 519 18 17
8 4- 010D 田中 一夫 タナカ カズオ MM 13026 杉並区アーチェリー協会 256/11 262/ 8 518 13 23
9 1- 013C 松森 博 マツモリ ヒロシ MM 13011 八王子市アーチェリー協会 262/ 4 248/19 510 12 20

10 2- 019A 高橋 幸三 タカハシ コウゾウ MM 13019 目黒区アーチェリー協会 249/19 260/11 509 18 11
11 4- 010C 岩脇 隆 イワワキ タカシ MM 13006 墨田区アーチェリー協会 255/13 252/13 507 11 17
12 2- 019B 森越 克佳 モリコシ カツヨシ MM 13013 青梅市アーチェリー協会 257/ 9 250/15 507 9 23
13 5- 016B 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ MM 13023 町田市アーチェリー協会 244/22 261/10 505 9 20
14 2- 007B 久保村 和司 クボムラ カズシ MM 13019 目黒区アーチェリー協会 252/16 251/14 503 14 23
15 4- 015B 矢口 隆 ヤグチ タカシ MM 13023 町田市アーチェリー協会 255/14 245/22 500 5 24
16 4- 017B 田口 拓弥 タグチ タクヤ MM 13022 渋谷区アーチェリー協会 243/25 254/12 497 9 19
17 2- 012B 山本 金統 ヤマモト カネミツ MM 13012 三鷹市アーチェリー協会 267/ 2 229/42 496 16 14
18 1- 017C 東 清義 アヅマ セイギ MM 13003 港区アーチェリー協会 258/ 8 236/33 494 13 15
19 5- 013B 鳥山 帰一 トリヤマ キイチ MM 13026 杉並区アーチェリー協会 245/20 249/17 494 11 16
20 1- 011C 小林 秀樹 コバヤシ ヒデキ MM 13010 江戸川区アーチェリー協会 245/21 247/20 492 7 23
21 4- 016B 西脇 和彦 ニシワキ カズヒコ MM 13010 江戸川区アーチェリー協会 243/27 247/21 490 9 24
22 4- 014B 小島 徹 コジマ トオル MM 13025 新宿区アーチェリー協会 252/16 238/31 490 9 18
23 1- 013B 町田 幸司 マチダ コウジ MM 13010 江戸川区アーチェリー協会 254/15 234/37 488 14 16
24 5- 007A 小林 力 コバヤシ ツトム MM 13027 豊島区アーチェリー協会 222/47 264/ 4 486 12 16
25 5- 008B 松本 修一 マツモト シュウイチ MM 13026 杉並区アーチェリー協会 234/36 248/18 482 13 16
26 5- 019A 小田 治一 オダ ハルカズ MM 13014 小金井アーチェリー協会 243/24 238/30 481 11 11
27 4- 019A 佐藤 重徳 サトウ シゲノリ MM 13010 江戸川区アーチェリー協会 243/26 237/32 480 10 14
28 2- 016B 平松 義英 ヒラマツ ヨシヒデ MM 13019 目黒区アーチェリー協会 244/22 236/33 480 8 17
29 1- 014C 冨永 正朗 トミナガ マサアキ MM 13026 杉並区アーチェリー協会 250/18 228/44 478 9 14
30 3- 020A 小沼 和広 コヌマ カズヒロ MM 13009 葛飾区アーチェリー協会 239/33 238/27 477 9 16
31 1- 014B 田中 弘文 タナカ ヒロフミ MM 13011 八王子市アーチェリー協会 239/32 236/35 475 5 16
32 4- 009C 早川 豊 ハヤカワ ユタカ MM 13018 西東京市アーチェリー協会 239/31 236/36 475 5 15
33 4- 015A 石黒 繁良 イシグロ シゲヨシ MM 13001 千代田区アーチェリー協会 233/38 241/25 474 12 15
34 4- 007A 北川 克己 キタガワ カツミ MM 12123 千葉市アーチェリー協会 234/37 238/29 472 7 23
35 2- 008A 栗原 雅弘 クリハラ マサヒロ MM 15001 長岡市アーチェリー協会 222/46 250/16 472 6 16
36 1- 017A 山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ MM 13023 町田市アーチェリー協会 241/29 230/41 471 7 18
37 4- 005C 西畠 庸平 ニシハタ ヨウヘイ MM 13018 西東京市アーチェリー協会 239/30 230/40 469 10 16
38 3- 017A 内田 邦夫 ウチダ クニオ MM 13023 町田市アーチェリー協会 237/34 231/39 468 7 13
39 5- 011B 斎藤 定和 サイトウ サダカズ MM 13002 中央区アーチェリー協会 241/28 225/50 466 8 20
40 5- 012A 伊藤 嘉章 イトウ ヨシアキ MM 13001 千代田区アーチェリー協会 221/49 243/24 464 9 13
41 4- 011D 渡辺 雅文 ワタナベ マサフミ MM 13018 西東京市アーチェリー協会 223/45 238/28 461 7 19
42 2- 016A 衣笠 智也 キヌガサ トモヤ MM 13004 文京区アーチェリー協会 227/42 233/38 460 3 15
43 5- 011A 松井 慎介 マツイ シンスケ MM 13026 杉並区アーチェリー協会 231/40 228/45 459 2 16
44 4- 011C 前田 貞二 マエダ テイジ MM 13019 目黒区アーチェリー協会 216/52 241/26 457 9 12
45 2- 015A 小林 理 コバヤシ オサム MM 13007 江東区アーチェリー協会 231/39 222/52 453 8 15
46 1- 017B 丸山 基文 マルヤマ モトフミ MM 13001 千代田区アーチェリー協会 226/43 224/51 450 7 14
47 4- 012A 岩田 由紀夫 イワタ ユキオ MM 13018 西東京市アーチェリー協会 225/44 225/48 450 6 14
48 3- 019A 浅倉 稔 アサクラ ミノル MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 206/57 244/23 450 6 12
49 4- 019C 大内 貴史 オオウチ タカシ MM 13013 青梅市アーチェリー協会 222/48 227/46 449 4 19
50 2- 011B 小林 保照 コバヤシ ヤステル MM 13005 台東区アーチェリー協会 221/50 225/49 446 6 12
51 5- 009A 奥野 徳和 オクノ ノリカズ MM 13002 中央区アーチェリー協会 237/35 209/57 446 3 15
52 4- 018B 小林 秀光 コバヤシ ヒデミツ MM 13023 町田市アーチェリー協会 214/54 229/43 443 5 16
53 3- 022B 中西 孝明 ナカニシ タカアキ MM 14464 ユリシーズ 229/41 212/56 441 7 15
54 4- 014A 東 敏博 アズマ トシヒロ MM 13026 杉並区アーチェリー協会 219/51 221/53 440 3 21
55 5- 010B 中田 光俊 ナカタ ミツトシ MM 13001 千代田区アーチェリー協会 210/56 225/47 435 10 10
56 4- 006A 松村 潔 マツムラ キヨシ MM 13025 新宿区アーチェリー協会 215/53 215/55 430 2 12
57 4- 005B 中山 清志 ナカヤマ キヨシ MM 12008 千葉県アーチェリー協会HSC 211/55 215/54 426 6 10
58 1- 015A 佐藤 典雄 サトウ ノリオ MM 13030 練馬区アーチェリー協会 164/58 179/58 343 3 4
59 4- 009D 渡辺 順一 ワタナベ ジュンイチ MM 12125 船橋市アーチェリー協会 153/60 148/59 301 0 5
60 3- 018A 西内 淳一 ニシウチ ジュンイチ MM 13003 港区アーチェリー協会 153/59 129/61 282 3 5
61 4- 013C 片山 学 カタヤマ マナブ MM 12123 千葉市アーチェリー協会 122/61 135/60 257 3 2
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

総合_確定成績

リカーブ マスター女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 016B 熊倉 順子 クマクラ ジュンコ MW 13011 八王子市アーチェリー協会 255/ 1 263/ 1 518 13 21
2 5- 020B 上村 和子 カミムラ カズコ MW 13025 新宿区アーチェリー協会 252/ 2 253/ 3 505 15 17
3 1- 015B 殿前 恵 トノマエ メグミ MW 13023 町田市アーチェリー協会 243/ 3 248/ 5 491 7 22
4 2- 017A 高橋 裕子 タカハシ ユウコ MW 13019 目黒区アーチェリー協会 232/ 9 257/ 2 489 8 22
5 3- 016B 大久保 憲子 オオクボ ノリコ MW 13009 葛飾区アーチェリー協会 235/ 5 249/ 4 484 10 16
6 3- 022A 久保田 伊都子 クボタ イツコ MW 13021 世田谷区アーチェリー協会 233/ 8 235/ 6 468 6 15
7 4- 017A 茂木 敦子 モギ アツコ MW 13026 杉並区アーチェリー協会 234/ 7 230/ 7 464 8 12
8 2- 007A 川畑 ふさ絵 カワバタ フサエ MW 13019 目黒区アーチェリー協会 234/ 6 220/ 9 454 11 12
9 5- 014B 西野 有紀子 ニシノ ユキコ MW 13001 千代田区アーチェリー協会 236/ 4 202/12 438 6 15

10 5- 016A 末森 環 スエモリ メグル MW 13024 多摩市アーチェリー協会 209/10 221/ 8 430 5 11
11 2- 015B 浅見 昌江 アサミ マサエ MW 13021 世田谷区アーチェリー協会 205/11 220/10 425 7 6
12 4- 006B 田代 麻美 タシロ アサミ MW 12123 千葉市アーチェリー協会 203/12 190/13 393 1 10
13 2- 014B 野村 伸子 ノムラ ノブコ MW 13007 江東区アーチェリー協会 166/16 209/11 375 2 6
14 5- 010C 新井 由希枝 アライ ユキエ MW 13027 豊島区アーチェリー協会 188/13 163/15 351 4 7
15 2- 017B 多田 祐子 タダ ユウコ MW 13007 江東区アーチェリー協会 183/14 165/14 348 4 10
16 2- 009B 牧野 和美 マキノ カズミ MW 13005 台東区アーチェリー協会 175/15 156/16 331 4 7
17 2- 018A 近藤 洋子 コンドウ ヨウコ MW 13025 新宿区アーチェリー協会 102/17  79/17 181 0 1

総合_確定成績

コンパウンド 一般男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 020D 中村 和音 ナカムラ カズネ M 13020 大田区アーチェリー協会 291/ 1 289/ 1 580 40 20
2 1- 021B 井上 順二 イノウエ ジュンジ M 14010 横浜ARCO 287/ 2 286/ 3 573 34 25
3 1- 019A 大林 真人 オオバヤシ マコト M 13021 世田谷区アーチェリー協会 286/ 3 286/ 4 572 32 28
3 5- 022B 清水 俊男 シミズ トシオ M 13011 八王子市アーチェリー協会 284/ 6 288/ 2 572 32 28
5 1- 020B 矢花 真祐 ヤバナ マサヨシ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 286/ 3 284/ 7 570 30 30
6 5- 023A 遠藤 周 エンドウ アマネ M 13009 葛飾区アーチェリー協会 284/ 6 285/ 6 569 30 29
7 1- 023D 中村 徹 ナカムラ トオル M 13019 目黒区アーチェリー協会 277/10 286/ 4 563 25 33
8 2- 023D 田上 慶 タガミ ケイ M 13025 新宿区アーチェリー協会 283/ 8 280/ 8 563 23 37
9 5- 023B 鈴木 悠太 スズキ ユウタ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 285/ 5 274/11 559 29 29

10 1- 021A 田中 舜 タナカ シュン M 13012 三鷹市アーチェリー協会 277/ 9 277/10 554 19 37
11 4- 023C 玉澤 仁 タマサワ ヒトシ M 13022 渋谷区アーチェリー協会 270/13 280/ 8 550 15 40
12 2- 023A 鈴木 信博 スズキ ノブヒロ M 15001 長岡市アーチェリー協会 272/11 262/12 534 10 42
13 5- 022C 粕谷 響平 カスヤ キョウヘイ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 271/12 262/13 533 4 46

総合_確定成績

コンパウンド 一般女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 020A 茂木 理恵 モギ リエ W 14005 横浜洋弓クラブ 277/ 1 282/ 1 559 20 39

総合_確定成績

コンパウンド マスター男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 4- 022B 大瀧 二郎 オオタキ ジロウ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 286/ 1 286/ 1 572 32 28
2 1- 021C 佐藤 一成 サトウ カズシゲ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 285/ 3 284/ 3 569 30 29
3 2- 023C 吉田 正嗣 ヨシダ マサツグ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 281/ 5 285/ 2 566 26 34
4 4- 020C 和田 八千男 ワダ ヤチオ MM 3000 岩手県アーチェリー協会 284/ 4 281/ 5 565 26 33
5 1- 019B 佐藤 正八 サトウ ショウハチ MM 13029 板橋区アーチェリー協会 279/ 6 283/ 4 562 25 32
6 1- 023A 服部 和正 ハットリ カズマサ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 286/ 1 276/ 9 562 22 38
7 4- 021C 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ MM 13013 青梅市アーチェリー協会 278/ 7 278/ 7 556 18 40
8 1- 023B 大西 邦生 オオニシ クニオ MM 13012 三鷹市アーチェリー協会 275/10 279/ 6 554 16 42
9 3- 023A 大野 寿明 オオノ トシアキ MM 13029 板橋区アーチェリー協会 273/13 278/ 8 551 17 38

10 1- 022B 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ MM 13014 小金井アーチェリー協会 275/ 9 275/10 550 16 38
11 4- 021B 中村 孝雄 ナカムラ タカオ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 274/12 274/11 548 11 46
12 1- 022C ローマン クリスチャン ローマン クリスチャン MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 274/11 270/13 544 11 42
13 3- 023C 石垣 詩郎 イシガキ シロウ MM 13030 練馬区アーチェリー協会 275/ 8 264/15 539 14 33
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

総合_確定成績

コンパウンド マスター男子 続き

順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

14 5- 023C 吉田 雄二 ヨシダ ユウジ MM 13001 千代田区アーチェリー協会 268/14 268/14 536 9 41
15 4- 023B 川合 宏一 カワイ コウイチ MM 13017 東久留米市アーチェリー協会 259/16 272/12 531 6 45
16 3- 023D 星野 芳輝 ホシノ ヨシテル MM 13020 大田区アーチェリー協会 261/15 258/17 519 7 30
17 4- 023D 高野 孝好 タカノ タカヨシ MM 13013 青梅市アーチェリー協会 245/20 260/16 505 4 34
18 4- 022A 堀内 征仁 ホリウチ マサヒト MM 13030 練馬区アーチェリー協会 258/17 241/19 499 3 31
19 4- 021A 柳田 光蔵 ヤナギダ ミツゾウ MM 13013 青梅市アーチェリー協会 254/18 238/20 492 3 30
20 4- 020B 下川 洪衛 シモカワ コウエ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 245/19 243/18 488 4 30

総合_確定成績

コンパウンド マスター女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 3- 023B 秋山 なるみ アキヤマ ナルミ MW 13029 板橋区アーチェリー協会 281/ 1 282/ 1 563 24 35
2 2- 023B 佐藤 真理子 サトウ マリコ MW 12000 千葉県アーチェリー協会 278/ 3 282/ 1 560 20 40
3 1- 022A 古橋 厚子 フルハシ アツコ MW 13016 日野市アーチェリー協会 281/ 1 277/ 3 558 21 36
4 1- 020C エメド 安以 エメド アイ MW 13021 世田谷区アーチェリー協会 271/ 5 272/ 4 543 13 39
5 4- 023A 根岸 朋子 ネギシ トモコ MW 13021 世田谷区アーチェリー協会 270/ 6 267/ 7 537 11 37
6 4- 022C 橋本 さち子 ハシモト サチコ MW 26000 京都府アーチェリー連盟 274/ 4 260/ 8 534 17 29
7 1- 019D 石栗 理絵 イシグリ リエ MW 13021 世田谷区アーチェリー協会 265/ 8 268/ 6 533 7 43
8 1- 019C 陳 美樹 チン ミキ MW 13026 杉並区アーチェリー協会 263/ 9 268/ 5 531 11 38
9 4- 020D 柳田 一江 ヤナギダ カズエ MW 13013 青梅市アーチェリー協会 265/ 7 250/ 9 515 8 35

総合_確定成績

ベアボウ 小中学生男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 4- 007C 熊倉 拓輝 クマクラ ヒロキ CM 12141 鎌ケ谷市アーチェリー協会 187/ 1 154/ 1 341 1 11

総合_確定成績

ベアボウ 一般男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 5- 014A 石渡 晶悟 イシワタ ショウゴ M 13002 中央区アーチェリー協会 238/ 1 255/ 1 493 9 19
2 1- 013A IGEDE WIRIYANTA イグデ ウィリヤンタ M 13019 目黒区アーチェリー協会 218/ 2 234/ 2 452 7 10

総合_確定成績

ベアボウ マスター男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 011B 大坪 誠 オオツボ マコト MM 13019 目黒区アーチェリー協会 224/ 1 222/ 3 446 10 9
2 2- 022B 高林 秀樹 タカバヤシ ヒデキ MM 13020 大田区アーチェリー協会 215/ 3 225/ 2 440 6 12
3 4- 008B 武藤 洋史 ムトウ ヒロフミ MM 13026 杉並区アーチェリー協会 196/ 5 241/ 1 437 6 12
4 1- 010B 奥村 忠男 オクムラ タダオ MM 13011 八王子市アーチェリー協会 211/ 4 210/ 5 421 7 9
5 1- 011A 指出 正行 サシデ マサユキ MM 13011 八王子市アーチェリー協会 216/ 2 200/ 6 416 8 9
6 5- 018A 山岸 進 ヤマギシ ススム MM 11003 秩父市アーチェリー協会 195/ 6 216/ 4 411 4 9
7 2- 022A 室山 昭仁 ムロヤマ アキヒト MM 13012 三鷹市アーチェリー協会 187/ 7 198/ 7 385 2 12
8 4- 007B 池田 武志 イケダ タケシ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 177/ 8 168/ 8 345 5 6
9 4- 009A 小野田 寛 オノダ ヒロシ MM 13019 目黒区アーチェリー協会 133/ 9 136/ 9 269 1 1

総合_確定成績

ベアボウ マスター女子 
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 014D 太田 みほ子 オオタ ミホコ MW 13023 町田市アーチェリー協会 225/ 1 226/ 1 451 9 8
2 1- 010C 遠藤 博美 エンドウ ヒロミ MW 14000 神奈川県アーチェリー協会 223/ 2 223/ 2 446 4 7
3 1- 010D 藤本 雅美 フジモト マサミ MW 13019 目黒区アーチェリー協会 205/ 3 216/ 4 421 4 6
4 4- 008A 梅津 昭子 ウメツ アキコ MW 13024 多摩市アーチェリー協会 202/ 4 218/ 3 420 2 13
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

総合_確定成績

ベアボウ マスター女子 続き

順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

5 1- 014A 池澤 かおり イケザワ カオリ MW 13023 町田市アーチェリー協会 175/ 6 157/ 5 332 2 6
6 1- 012A 浜田 千加 ハマダ チカ MW 13011 八王子市アーチェリー協会 176/ 5  89/ 6 265 0 5

シュートオフ及びコイントスの略号
CT コイントス SO シュートオフ
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 008C 杉山 康太 スギヤマ コウタ 14009 ハマAC 283/ 1 283/ 1 566 32 22
2 1- 002B 佐藤 博乙 サトウ ヒロクニ 13029 板橋区アーチェリー協会 275/ 3 281/ 2 556 26 25
3 1- 002D 森満 新 モリミツ アラタ 13010 江戸川区アーチェリー協会 283/ 2 265/ 7 548 25 27
4 1- 005C 武藤 圭 ムトウ ケイ 456303 明治大学 271/ 5 274/ 3 545 23 22
5 1- 006D 鈴木 雄仁 スズキ ユウジン 13021 世田谷区アーチェリー協会 272/ 4 271/ 5 543 24 18
6 1- 004C 鈴木 智貴 スズキ トモキ 456316 法政大学 270/ 6 266/ 6 536 19 23
7 1- 008A 山田 朗夫 ヤマダ アキオ 13003 港区アーチェリー協会 267/ 8 261/ 8 528 14 26
8 1- 002A 松下 一征 マツシタ イッセイ 456316 法政大学 268/ 7 259/ 9 527 17 22
9 1- 007D 髙木 敬徳 タカギ アキノリ 35001 周南市アーチェリー協会 251/11 273/ 4 524 15 32

10 1- 005D 戸﨑 悠斗 トサキ ユウト 456316 法政大学 255/10 252/10 507 17 21
11 1- 006C 佐々木 凌太郎 ササキ リョウタロウ 18000 福井県アーチェリー協会 257/ 9 237/12 494 10 19
12 1- 007A 湯淺 修 ユアサ オサム 13005 台東区アーチェリー協会 222/13 247/11 469 12 18
13 1- 003C 田中 宏和 タナカ ヒロカズ 13029 板橋区アーチェリー協会 229/12 231/14 460 7 14
14 1- 003B 伊藤 駿飛 イトウ ハヤト 456316 法政大学 212/15 235/13 447 10 12
15 1- 004B 萩原 雅人 ハギワラ マサト 13011 八王子市アーチェリー協会 213/14 215/15 428 13 10
16 1- 008B 林 俊輔 ハヤシ シュンスケ 456309 東京農業大学 195/16 164/16 359 4 7
17 1- 002C 阪井 淳司 サカイ アツシ 13025 新宿区アーチェリー協会 194/17 132/17 326 6 7

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 004A 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学 273/ 1 265/ 5 538 19 31
2 1- 006A チョウ レイチェル チョウ レイチェル 13019 目黒区アーチェリー協会 269/ 2 266/ 2 535 22 17
3 1- 005A 齊藤 未央 サイトウ ミオ 13018 西東京市アーチェリー協会 265/ 3 265/ 4 530 21 25
4 1- 007C 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ 13022 渋谷区アーチェリー協会 263/ 4 267/ 1 530 17 22
5 1- 005B 木村 佳央 キムラ カオ 14H13 横浜学園高校 262/ 5 266/ 3 528 18 20
6 1- 003A 清水 千加 シミズ チカ 13010 江戸川区アーチェリー協会 253/ 6 264/ 6 517 14 19
7 1- 007B 村上 彩郁 ムラカミ アヤカ 13007 江東区アーチェリー協会 251/ 7 256/ 7 507 10 23
8 1- 006B 植田 みのり ウエダ ミノリ 13022 渋谷区アーチェリー協会 213/ 8 229/ 8 442 6 16
9 1- 003D 佐々木 文寧 ササキ モネ 13025 新宿区アーチェリー協会 173/ 9 209/ 9 382 6 12

10 1- 004D 小川 恵理香 オガワ エリカ 456307 上智大学 164/10 191/10 355 3 12

60 射終了時

リカーブ - 小中学生男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 012C 山崎 蒼人 ヤマザキ アオト 12008 千葉県アーチェリー協会HSC 239/ 1 229/ 1 468 9 18

60 射終了時

リカーブ - 小中学生女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 015C 高木 風歌 タカギ フウカ 13011 八王子市アーチェリー協会 261/ 1 273/ 1 534 21 21

60 射終了時

リカーブ - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 016C 下山 利博 シモヤマ トシヒロ 13009 葛飾区アーチェリー協会 274/ 1 261/ 2 535 21 19
2 1- 013D 黒石 訓久 クロイシ クニヒサ 13005 台東区アーチェリー協会 256/ 4 268/ 1 524 13 27
3 1- 013C 松森 博 マツモリ ヒロシ 13011 八王子市アーチェリー協会 262/ 2 248/ 3 510 12 20
4 1- 017C 東 清義 アヅマ セイギ 13003 港区アーチェリー協会 258/ 3 236/ 5 494 13 15
5 1- 011C 小林 秀樹 コバヤシ ヒデキ 13010 江戸川区アーチェリー協会 245/ 7 247/ 4 492 7 23
6 1- 013B 町田 幸司 マチダ コウジ 13010 江戸川区アーチェリー協会 254/ 5 234/ 7 488 14 16
7 1- 014C 冨永 正朗 トミナガ マサアキ 13026 杉並区アーチェリー協会 250/ 6 228/ 9 478 9 14
8 1- 014B 田中 弘文 タナカ ヒロフミ 13011 八王子市アーチェリー協会 239/ 9 236/ 6 475 5 16
9 1- 017A 山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ 13023 町田市アーチェリー協会 241/ 8 230/ 8 471 7 18
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

60 射終了時

リカーブ - マスター男子 続き

順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

10 1- 017B 丸山 基文 マルヤマ モトフミ 13001 千代田区アーチェリー協会 226/10 224/10 450 7 14
11 1- 015A 佐藤 典雄 サトウ ノリオ 13030 練馬区アーチェリー協会 164/11 179/11 343 3 4

60 射終了時

リカーブ - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 016B 熊倉 順子 クマクラ ジュンコ 13011 八王子市アーチェリー協会 255/ 1 263/ 1 518 13 21
2 1- 015B 殿前 恵 トノマエ メグミ 13023 町田市アーチェリー協会 243/ 2 248/ 2 491 7 22

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 020D 中村 和音 ナカムラ カズネ 13020 大田区アーチェリー協会 291/ 1 289/ 1 580 40 20
2 1- 021B 井上 順二 イノウエ ジュンジ 14010 横浜ARCO 287/ 2 286/ 2 573 34 25
3 1- 019A 大林 真人 オオバヤシ マコト 13021 世田谷区アーチェリー協会 286/ 3 286/ 3 572 32 28
4 1- 020B 矢花 真祐 ヤバナ マサヨシ 13021 世田谷区アーチェリー協会 286/ 3 284/ 5 570 30 30
5 1- 023D 中村 徹 ナカムラ トオル 13019 目黒区アーチェリー協会 277/ 6 286/ 3 563 25 33
6 1- 021A 田中 舜 タナカ シュン 13012 三鷹市アーチェリー協会 277/ 5 277/ 6 554 19 37

60 射終了時

コンパウンド - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 020A 茂木 理恵 モギ リエ 14005 横浜洋弓クラブ 277/ 1 282/ 1 559 20 39

60 射終了時

コンパウンド - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 021C 佐藤 一成 サトウ カズシゲ 13021 世田谷区アーチェリー協会 285/ 2 284/ 1 569 30 29
2 1- 019B 佐藤 正八 サトウ ショウハチ 13029 板橋区アーチェリー協会 279/ 3 283/ 2 562 25 32
3 1- 023A 服部 和正 ハットリ カズマサ 13021 世田谷区アーチェリー協会 286/ 1 276/ 4 562 22 38
4 1- 023B 大西 邦生 オオニシ クニオ 13012 三鷹市アーチェリー協会 275/ 5 279/ 3 554 16 42
5 1- 022B 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 13014 小金井アーチェリー協会 275/ 4 275/ 5 550 16 38
6 1- 022C ローマン クリスチャン ローマン クリスチャン 13021 世田谷区アーチェリー協会 274/ 6 270/ 6 544 11 42

60 射終了時

コンパウンド - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 022A 古橋 厚子 フルハシ アツコ 13016 日野市アーチェリー協会 281/ 1 277/ 1 558 21 36
2 1- 020C エメド 安以 エメド アイ 13021 世田谷区アーチェリー協会 271/ 2 272/ 2 543 13 39
3 1- 019D 石栗 理絵 イシグリ リエ 13021 世田谷区アーチェリー協会 265/ 3 268/ 4 533 7 43
4 1- 019C 陳 美樹 チン ミキ 13026 杉並区アーチェリー協会 263/ 4 268/ 3 531 11 38

60 射終了時

ベアボウ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 013A IGEDE WIRIYANTA イグデ ウィリヤンタ 13019 目黒区アーチェリー協会 218/ 1 234/ 1 452 7 10
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
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60 射終了時

ベアボウ - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 011B 大坪 誠 オオツボ マコト 13019 目黒区アーチェリー協会 224/ 1 222/ 1 446 10 9
2 1- 010B 奥村 忠男 オクムラ タダオ 13011 八王子市アーチェリー協会 211/ 3 210/ 2 421 7 9
3 1- 011A 指出 正行 サシデ マサユキ 13011 八王子市アーチェリー協会 216/ 2 200/ 3 416 8 9

60 射終了時

ベアボウ - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 014D 太田 みほ子 オオタ ミホコ 13023 町田市アーチェリー協会 225/ 1 226/ 1 451 9 8
2 1- 010C 遠藤 博美 エンドウ ヒロミ 14000 神奈川県アーチェリー協会 223/ 2 223/ 2 446 4 7
3 1- 010D 藤本 雅美 フジモト マサミ 13019 目黒区アーチェリー協会 205/ 3 216/ 3 421 4 6
4 1- 014A 池澤 かおり イケザワ カオリ 13023 町田市アーチェリー協会 175/ 5 157/ 4 332 2 6
5 1- 012A 浜田 千加 ハマダ チカ 13011 八王子市アーチェリー協会 176/ 4  89/ 5 265 0 5
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 001D 松田 光太郎 マツダ コウタロウ 2 456335 電気通信大学 286/ 1 283/ 1 569 32 25
2 2- 005C 下鳥 佑太 シモトリ ユウタ 2 13020 大田区アーチェリー協会 274/ 6 278/ 4 552 24 29
3 2- 003B 舘 柾臣 タチ マサオミ 2 456303 明治大学 280/ 4 268/ 8 548 22 26
4 2- 004B 沼崎 美紀夫 ヌマサキ ミキオ 2 13006 墨田区アーチェリー協会 250/15 267/ 9 517 15 21
5 2- 004C 真田 晃良 サナダ アキラ 2 456332 東京大学 249/16 246/16 495 15 18
6 2- 001C 岡本 芳和 オカモト ヨシタカ 2 13007 江東区アーチェリー協会 218/20 231/19 449 8 16
7 2- 001B バトラー クリス バトラー クリス 2 13030 練馬区アーチェリー協会 217/21 229/21 446 4 17
8 2- 001A 田中 秀一 タナカ シュウイチ 2 14000 神奈川県アーチェリー協会 229/17 206/23 435 9 14

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 003A 井上 友希 イノウエ ユウキ 2 13023 町田市アーチェリー協会 282/ 1 279/ 1 561 28 26
2 2- 002C バトラー ミシェル バトラー ミシェル 2 13030 練馬区アーチェリー協会 265/ 6 265/ 7 530 13 28
3 2- 002B 平山 遥渚 ヒラヤマ ハルナ 2 456313 青山学院大学 266/ 4 254/11 520 12 30
4 2- 005A 萬行 優 マンギョウ ユウ 2 13027 豊島区アーチェリー協会 249/11 261/ 9 510 10 25
5 2- 005B 三浦 千明 ミウラ チアキ 2 13012 三鷹市アーチェリー協会 248/12 223/14 471 14 16
6 2- 002D 呉 宇暁 ゴ ウギョウ 2 13007 江東区アーチェリー協会 222/13 218/15 440 7 11
7 2- 003D 齊藤 万弥 サイトウ マヤ 2 13021 世田谷区アーチェリー協会 200/15 234/12 434 11 12

60 射終了時

リカーブ - 小中学生男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 012C 河西 大心 カワニシ ダイシン 2 13K54 獨協中学 281/ 1 278/ 1 559 26 27
2 2- 009D 原 将太 ハラ ショウタ 2 13K54 獨協中学 271/ 2 271/ 2 542 18 30
3 2- 014D 吉田 駿介 ヨシダ シュンスケ 2 13K54 獨協中学 232/ 4 226/ 4 458 9 14
4 2- 011C 土持 誠斗 ツチモチ マサト 2 13K54 獨協中学 211/ 5 205/ 6 416 3 13
5 2- 008C 川瀬 寛人 カワセ ヒロト 2 13K54 獨協中学 180/10 205/ 5 385 4 8
6 2- 009C 山瀬 蒔貴 ヤマセ マキ 2 13K54 獨協中学 192/ 8 184/ 9 376 2 7
7 2- 013C 京極 康樹 キョウゴク コウキ 2 13K54 獨協中学 203/ 6 169/12 372 1 11
8 2- 008D 大室 実槻 オオムロ ミツキ 2 13004 文京区アーチェリー協会 176/11 189/ 8 365 4 5
9 2- 010D 高山 祐輝 タカヤマ ユウキ 2 13K54 獨協中学 196/ 7 165/14 361 2 10

10 2- 011D 大嶋 孝太郎 オオシマ コウタロウ 2 13K54 獨協中学 158/13 197/ 7 355 5 4
11 2- 018C 野村 蒼 ノムラ ソウ 2 13K54 獨協中学 181/ 9 172/11 353 3 3
12 2- 013D 玉木 陽仁 タマキ ハルヒト 2 13K54 獨協中学 164/12 178/10 342 2 5
13 2- 016C 宮本 粋 ミヤモト スイ 2 13K54 獨協中学 155/14 167/13 322 3 7
14 2- 014C 山田 琉真 ヤマダ リュウマ 2 13K54 獨協中学 153/15 140/17 293 2 4
15 2- 018D 江崎 天人 エザキ タカト 2 13K54 獨協中学 131/17 146/16 277 2 4
16 2- 017D 岸田 弦 キシダ ユズル 2 13K54 獨協中学 123/19 149/15 272 0 3
17 2- 015D 石神 悠晟 イシガミ ユウセイ 2 13K54 獨協中学 114/20 138/18 252 1 2
18 2- 010C 山本 琉音 ヤマモト ルオン 2 13K54 獨協中学 141/16  87/21 228 0 2
19 2- 016D 綿貫 隼人 ワタヌキ ハヤト 2 13K54 獨協中学 113/21 110/20 223 2 0
20 2- 017C 冠 和寿 カンムリ カズトシ 2 13K54 獨協中学 107/22 110/19 217 2 3
21 2- 015C 南 誠真 ミナミ セイシン 2 13K54 獨協中学 123/18  70/22 193 0 1

60 射終了時

リカーブ - 小中学生女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 007D 中川 玲那 ナカガワ レイナ 2 15S01 長岡市立千手小学校 221/ 3 239/ 2 460 9 9
2 2- 012D 申 知珉 シン ジミン 2 13011 八王子市アーチェリー協会 223/ 2 221/ 3 444 6 11
3 2- 022D 大森 紫音 オオモリ シオン 2 15S03 長岡市立大島小学校 185/ 4 211/ 4 396 2 9
4 2- 022C 豊 碧衣 トヨ アオイ 2 15S04 長岡市立新組小学校 171/ 5 174/ 5 345 4 8
5 2- 021D 布川 凛 ヌノカワ リン 2 15S02 長岡市立川崎小学校  50/ 6  98/ 6 148 2 0
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60 射終了時

リカーブ - 高校生男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 020B 小宮 悠杜 コミヤ ユウト 2 13H08 獨協高校 263/ 1 270/ 1 533 15 28
2 2- 007C 大塚 アルヴィン オオツカ アルヴィン 2 13H16 松が谷高校 218/ 4 249/ 2 467 5 21
3 2- 010A 堀口 伯 ホリグチ ハク 2 13H16 松が谷高校 230/ 2 232/ 3 462 6 10
4 2- 013A 海老原 皓太 エビハラ コウタ 2 13H16 松が谷高校 220/ 3 216/ 4 436 6 16
5 2- 009A 佐藤 陽向 サトウ ヒナタ 2 13H16 松が谷高校 181/ 5 150/ 7 331 2 9
6 2- 011A 青栁 翔平 アオヤギ ショウヘイ 2 13H16 松が谷高校 155/ 6 158/ 6 313 4 1
7 2- 012A 津山 晶斗 ツヤマ アキト 2 13H16 松が谷高校 141/ 7 169/ 5 310 4 5
8 2- 008B 中村 優太 ナカムラ ユウタ 2 13H16 松が谷高校 132/ 8 103/ 9 235 1 2
9 2- 014A 小坂 悠太 コサカ ユウタ 2 13H16 松が谷高校  77/ 9 131/ 8 208 2 0

60 射終了時

リカーブ - 高校生女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 020A 小黑 奈那美 オグロ ナナミ 2 15H01 長岡高校 216/ 1 215/ 2 431 6 10
2 2- 019D 佐藤 未菜 サトウ ミナ 2 13H16 松が谷高校 207/ 2 220/ 1 427 11 5
3 2- 020D 菊地 美玖 キクチ ミク 2 13H16 松が谷高校 206/ 3 212/ 3 418 9 12
4 2- 021C 杉本 瑳友花 スギモト サユカ 2 13H16 松が谷高校 189/ 4 207/ 4 396 4 7
5 2- 018B 杉本 夢羽 スギモト ユメハ 2 13H16 松が谷高校 149/ 6 183/ 5 332 1 4
6 2- 020C 羽多 葵 ハダ アオイ 2 13H16 松が谷高校 141/ 7 169/ 6 310 0 3
7 2- 019C 小田嶋 帆奏 オタシマ ホノカ 2 13H16 松が谷高校 158/ 5 135/ 7 293 0 5

60 射終了時

リカーブ - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 010B 松浦 寛 マツウラ ヒロシ 2 13010 江戸川区アーチェリー協会 263/ 3 264/ 2 527 16 25
2 2- 019A 高橋 幸三 タカハシ コウゾウ 2 13019 目黒区アーチェリー協会 249/11 260/ 4 509 18 11
3 2- 019B 森越 克佳 モリコシ カツヨシ 2 13013 青梅市アーチェリー協会 257/ 6 250/ 6 507 9 23
4 2- 007B 久保村 和司 クボムラ カズシ 2 13019 目黒区アーチェリー協会 252/ 9 251/ 5 503 14 23
5 2- 012B 山本 金統 ヤマモト カネミツ 2 13012 三鷹市アーチェリー協会 267/ 2 229/16 496 16 14
6 2- 016B 平松 義英 ヒラマツ ヨシヒデ 2 13019 目黒区アーチェリー協会 244/13 236/10 480 8 17
7 2- 008A 栗原 雅弘 クリハラ マサヒロ 2 15001 長岡市アーチェリー協会 222/19 250/ 7 472 6 16
8 2- 016A 衣笠 智也 キヌガサ トモヤ 2 13004 文京区アーチェリー協会 227/17 233/14 460 3 15
9 2- 015A 小林 理 コバヤシ オサム 2 13007 江東区アーチェリー協会 231/16 222/20 453 8 15

10 2- 011B 小林 保照 コバヤシ ヤステル 2 13005 台東区アーチェリー協会 221/20 225/18 446 6 12

60 射終了時

リカーブ - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 017A 高橋 裕子 タカハシ ユウコ 2 13019 目黒区アーチェリー協会 232/ 4 257/ 2 489 8 22
2 2- 007A 川畑 ふさ絵 カワバタ フサエ 2 13019 目黒区アーチェリー協会 234/ 3 220/ 4 454 11 12
3 2- 015B 浅見 昌江 アサミ マサエ 2 13021 世田谷区アーチェリー協会 205/ 5 220/ 5 425 7 6
4 2- 014B 野村 伸子 ノムラ ノブコ 2 13007 江東区アーチェリー協会 166/ 8 209/ 6 375 2 6
5 2- 017B 多田 祐子 タダ ユウコ 2 13007 江東区アーチェリー協会 183/ 6 165/ 7 348 4 10
6 2- 009B 牧野 和美 マキノ カズミ 2 13005 台東区アーチェリー協会 175/ 7 156/ 8 331 4 7
7 2- 018A 近藤 洋子 コンドウ ヨウコ 2 13025 新宿区アーチェリー協会 102/ 9  79/ 9 181 0 1

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 023D 田上 慶 タガミ ケイ 2 13025 新宿区アーチェリー協会 283/ 5 280/ 6 563 23 37
2 2- 023A 鈴木 信博 スズキ ノブヒロ 2 15001 長岡市アーチェリー協会 272/ 8 262/ 8 534 10 42
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

60 射終了時

コンパウンド - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 023C 吉田 正嗣 ヨシダ マサツグ 2 13021 世田谷区アーチェリー協会 281/ 3 285/ 1 566 26 34

60 射終了時

コンパウンド - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 023B 佐藤 真理子 サトウ マリコ 2 12000 千葉県アーチェリー協会 278/ 2 282/ 1 560 20 40

60 射終了時

ベアボウ - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 022B 高林 秀樹 タカバヤシ ヒデキ 2 13020 大田区アーチェリー協会 215/ 3 225/ 1 440 6 12
2 2- 022A 室山 昭仁 ムロヤマ アキヒト 2 13012 三鷹市アーチェリー協会 187/ 5 198/ 5 385 2 12
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 3- 011A 田村 祐一 タムラ ユウイチ 3 13004 文京区アーチェリー協会 253/14 271/ 7 524 18 26
2 3- 009D 中野内 進 ナカノウチ ススム 3 13023 町田市アーチェリー協会 242/18 235/22 477 7 15
3 3- 012C 宮崎 耕二郎 ミヤザキ コウジロウ 3 456301 筑波大学 233/19 243/19 476 9 18
4 3- 009B 根岸 優登 ネギシ ユウト 3 456301 筑波大学 224/22 244/18 468 10 15
5 3- 010A 薮押 春輝 ヤブオシ ハルキ 3 456301 筑波大学 216/26 232/23 448 10 16
6 3- 010B 三上 陽彦 ミカミ ハルヒコ 3 456301 筑波大学 187/32 216/27 403 3 11
7 3- 013C 一居 拓郎 イチイ タクロウ 3 13021 世田谷区アーチェリー協会 192/31 181/30 373 7 9
8 3- 011C 髙橋 和己 タカハシ カズキ 3 456301 筑波大学 177/33 169/32 346 4 13
9 3- 011B 河野 太郎 カワノ タロウ 3 456301 筑波大学 143/34 160/34 303 2 7

10 3- 012D 安田 舜佑 ヤスダ シュンスケ 3 456301 筑波大学 120/35 173/31 293 5 6
11 3- 013D 座木 和麻 ザキ カズマ 3 456301 筑波大学  94/36 131/36 225 0 3

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 3- 009A 西岡 尚美 ニシオカ ナオミ 3 13022 渋谷区アーチェリー協会 268/ 4 281/ 1 549 25 24
2 3- 012B CHAUVIRE EVE ショヴィレ エヴ 3 13004 文京区アーチェリー協会 238/15 264/10 502 10 23
3 3- 013B 佐藤 志津江 サトウ シズエ 3 14464 ユリシーズ 247/14 235/14 482 16 10
4 3- 012A 竹之内 美来 タケノウチ ミク 3 456301 筑波大学 223/16 199/20 422 9 14
5 3- 013A 鈴木 諒子 スズキ リョウコ 3 456301 筑波大学 215/18 194/21 409 6 11
6 3- 010C 藤井 悠羽 フジイ ユウ 3 456301 筑波大学 196/21 192/22 388 4 11
7 3- 009C 石賀 麻菜美 イシガ マナミ 3 456301 筑波大学 167/23 159/24 326 2 9
8 3- 011D 鳥飼 麻博 トリカイ マヒロ 3 456301 筑波大学  55/25  79/25 134 1 5

60 射終了時

リカーブ - 小中学生男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 3- 016C 暁山 朝陽 アキヤマ トモハル 3 14011 横須賀市アーチェリー協会 263/ 4 268/ 3 531 22 19
2 3- 017C ファン エリック ファン エリック 3 14011 横須賀市アーチェリー協会 263/ 3 255/ 4 518 16 20
3 3- 018C 佐久間 涼陽 サクマ リョウヤ 3 14011 横須賀市アーチェリー協会 190/11 223/ 7 413 5 11

60 射終了時

リカーブ - 小中学生女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 3- 019C 福永 鈴 フクナガ レイ 3 14011 横須賀市アーチェリー協会 247/ 2 249/ 2 496 9 18

60 射終了時

リカーブ - 高校生男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 3- 020B 福原 迅 フクハラ ジン 3 13H27 東高校 270/ 1 259/ 2 529 18 25
2 3- 015B 岸野 眞大 キシノ マヒロ 3 13027 豊島区アーチェリー協会 252/ 3 259/ 3 511 11 24
3 3- 015D 齊藤 瑠来 サイトウ ルク 3 13H06 学習院高等科 235/ 4 233/ 5 468 8 21
4 3- 018B 占部 賢 ウラベ ケン 3 13H27 東高校 219/ 8 222/ 8 441 7 8
5 3- 021C 河原 修吾 カワハラ シュウゴ 3 13H27 東高校 221/ 6 210/11 431 4 12
6 3- 017B 三平 蒼隼 ミヒラ ソウシュン 3 13H27 東高校 207/10 213/10 420 5 9
7 3- 019D 髙山 和馬 タカヤマ カズマ 3 13H06 学習院高等科 178/13 228/ 7 406 5 8
8 3- 018D 植木 瑛人 ウエキ エイト 3 13H06 学習院高等科 190/11 176/12 366 3 11
9 3- 017D 吉岡 律 ヨシオカ リツ 3 13H06 学習院高等科 158/14 158/15 316 2 6

10 3- 019B 石戸 和真 イシド カズマ 3 13H27 東高校  77/18  80/19 157 1 4
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
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60 射終了時

リカーブ - 高校生女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 3- 020C 内山 心菜 ウチヤマ ココナ 3 13004 文京区アーチェリー協会 259/ 1 233/ 1 492 11 22
2 3- 020D 木村 侑理愛 キムラ ユリア 3 13H27 東高校 210/ 3 229/ 2 439 5 10
3 3- 022C 石嵜 愛菜 イシザキ アイナ 3 13H27 東高校 191/ 6 201/ 7 392 6 7

60 射終了時

リカーブ - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 3- 021B 安藤 智俊 アンドウ ノリトシ 3 14464 ユリシーズ 259/ 6 278/ 1 537 23 24
2 3- 016A 蓮田 秋ニ ハスダ シュウジ 3 13021 世田谷区アーチェリー協会 260/ 5 263/ 5 523 10 31
3 3- 021A 秋吉 立身 アキヨシ タツミ 3 13023 町田市アーチェリー協会 255/10 264/ 3 519 18 17
4 3- 020A 小沼 和広 コヌマ カズヒロ 3 13009 葛飾区アーチェリー協会 239/19 238/14 477 9 16
5 3- 017A 内田 邦夫 ウチダ クニオ 3 13023 町田市アーチェリー協会 237/20 231/20 468 7 13
6 3- 019A 浅倉 稔 アサクラ ミノル 3 13021 世田谷区アーチェリー協会 206/27 244/13 450 6 12
7 3- 022B 中西 孝明 ナカニシ タカアキ 3 14464 ユリシーズ 229/22 212/27 441 7 15
8 3- 018A 西内 淳一 ニシウチ ジュンイチ 3 13003 港区アーチェリー協会 153/29 129/29 282 3 5

60 射終了時

リカーブ - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 3- 016B 大久保 憲子 オオクボ ノリコ 3 13009 葛飾区アーチェリー協会 235/ 3 249/ 3 484 10 16
2 3- 022A 久保田 伊都子 クボタ イツコ 3 13021 世田谷区アーチェリー協会 233/ 5 235/ 5 468 6 15

60 射終了時

コンパウンド - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 3- 023A 大野 寿明 オオノ トシアキ 3 13029 板橋区アーチェリー協会 273/ 9 278/ 5 551 17 38
2 3- 023C 石垣 詩郎 イシガキ シロウ 3 13030 練馬区アーチェリー協会 275/ 5 264/ 9 539 14 33
3 3- 023D 星野 芳輝 ホシノ ヨシテル 3 13020 大田区アーチェリー協会 261/10 258/10 519 7 30

60 射終了時

コンパウンド - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 3- 023B 秋山 なるみ アキヤマ ナルミ 3 13029 板橋区アーチェリー協会 281/ 1 282/ 1 563 24 35
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 003A 鈴木 大賀 スズキ タイガ 4 456539 国際基督教大学 281/ 4 285/ 1 566 30 26
2 4- 002A 山元 智弘 ヤマモト トモヒロ 4 14464 ユリシーズ 264/13 263/14 527 16 28
3 4- 001A 鍋谷 嘉仁 ナベヤ ヨシヒト 4 13026 杉並区アーチェリー協会 242/20 254/17 496 11 23
4 4- 003C 小林 文伽 コバヤシ フミカ 4 456316 法政大学 221/27 220/31 441 10 13
5 4- 001D 祖父江 拓哉 ソブエ タクヤ 4 456316 法政大学 213/32 223/30 436 7 14
6 4- 004D 力石 清貴 チカライシ キヨタカ 4 13020 大田区アーチェリー協会 175/39 201/35 376 4 12

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 001B 北原 永芳 キタハラ エイホウ 4 13026 杉並区アーチェリー協会 269/ 4 266/ 6 535 11 35
2 4- 002C 小塚 千絵 コヅカ チエ 4 13012 三鷹市アーチェリー協会 265/ 8 261/12 526 13 28
3 4- 002B 宮越 薫枝 ミヤコシ ヨシエ 4 13022 渋谷区アーチェリー協会 239/18 251/16 490 9 21
4 4- 001C 勅使河原 京佳 テシガワラ キョウカ 4 13H13 第四商業高校 246/17 229/20 475 10 18
5 4- 003D 浜田 久美子 ハマダ クミコ 4 13012 三鷹市アーチェリー協会 199/28 232/19 431 11 10
6 4- 003B 中山 楓 ナカヤマ カエデ 4 12008 千葉県アーチェリー協会HSC 232/20 198/26 430 6 15
7 4- 004C 中山 梓 ナカヤマ アズサ 4 12008 千葉県アーチェリー協会HSC 217/23 182/31 399 5 11
8 4- 004A 片桐 萌 カタギリ モエ 4 13026 杉並区アーチェリー協会 201/26 194/28 395 4 10

60 射終了時

リカーブ - 小中学生男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 005D 關野 兼続 セキノ カネツグ 4 13023 町田市アーチェリー協会 256/ 5 251/ 5 507 10 24
2 4- 006D 高野 喜晴 タカノ ヨシハル 4 13018 西東京市アーチェリー協会 244/ 6 248/ 6 492 10 18
3 4- 006C 大森 大晴 オオモリ タイセイ 4 13K60 明治大学附属中野中学 152/21 205/10 357 5 5

60 射終了時

リカーブ - 小中学生女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 007D 小塚 菜央 コヅカ ナオ 4 13012 三鷹市アーチェリー協会 213/ 5 207/ 6 420 6 5

60 射終了時

リカーブ - 高校生男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 011B 稲盛 太郎 イナモリ タロウ 4 13H02 駒場東邦高校 259/ 3 251/ 5 510 12 20
2 4- 009B 阿部 要太 アベ ヨウタ 4 13H13 第四商業高校 240/ 7 259/ 4 499 10 19
3 4- 008C 長野 正典 ナガノ マサノリ 4 13H10 東海大学付属高輪台高校 248/ 6 234/ 7 482 9 17
4 4- 010A 加藤 壮陽 カトウ ソウヤ 4 13H02 駒場東邦高校 255/ 4 225/12 480 10 19
5 4- 008D 浅見 一仁 アサミ カズト 4 13H13 第四商業高校 232/ 9 216/14 448 5 17
6 4- 010B 小宮 快都 コミヤ カイト 4 13021 世田谷区アーチェリー協会 218/14 226/11 444 2 14
7 4- 005A 廣川 理信 ヒロカワ マサノブ 4 13H03 日本工業大学駒場高校 215/16 211/17 426 5 11

60 射終了時

リカーブ - 高校生女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 017D 岸本 美咲 キシモト ミサキ 4 13H14 日本体育大学桜華高校 257/ 2 262/ 1 519 14 25
2 4- 018D 坂井 祥華 サカイ ショウカ 4 13H13 第四商業高校 255/ 3 249/ 4 504 13 16
3 4- 012B 岡本 有咲 オカモト アリサ 4 13026 杉並区アーチェリー協会 246/ 5 254/ 2 500 11 21
4 4- 013D 外崎 花奈 トノサキ カナ 4 13H13 第四商業高校 248/ 4 252/ 3 500 9 22
5 4- 012C 藤本 英 フジモト ハナ 4 13H10 東海大学付属高輪台高校 237/ 6 246/ 5 483 9 18
6 4- 016D 宮澤 星花 ミヤザワ セイカ 4 13H14 日本体育大学桜華高校 216/ 7 240/ 6 456 5 17
7 4- 013B 土屋 舞波 ツチヤ マナミ 4 13H14 日本体育大学桜華高校 193/12 225/ 9 418 6 5
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
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60 射終了時

リカーブ - 高校生女子 続き

順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

8 4- 014C 勝川 聖菜美 カツカワ セナミ 4 13H14 日本体育大学桜華高校 175/17 203/14 378 5 7
9 4- 019D 仙道 鳳華 センドウ フウカ 4 13H13 第四商業高校 182/15 188/16 370 3 9

10 4- 014D 正田 桃 マサダ モモ 4 13004 文京区アーチェリー協会 177/16 188/17 365 3 5
11 4- 016C 正田 華 マサダ ハナ 4 13004 文京区アーチェリー協会 133/22 170/19 303 1 4
12 4- 017C 吉田 樹 ヨシダ イツキ 4 13H13 第四商業高校 139/21 161/21 300 0 4
13 4- 015C 川村 桃花 カワムラ モモカ 4 13H14 日本体育大学桜華高校 116/23 107/24 223 1 1
14 4- 018C 難波 春香 ナンバ ハルカ 4 13H10 東海大学付属高輪台高校 102/24 117/23 219 3 0

60 射終了時

リカーブ - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 010D 田中 一夫 タナカ カズオ 4 13026 杉並区アーチェリー協会 256/10 262/ 6 518 13 23
2 4- 010C 岩脇 隆 イワワキ タカシ 4 13006 墨田区アーチェリー協会 255/12 252/10 507 11 17
3 4- 015B 矢口 隆 ヤグチ タカシ 4 13023 町田市アーチェリー協会 255/13 245/17 500 5 24
4 4- 017B 田口 拓弥 タグチ タクヤ 4 13022 渋谷区アーチェリー協会 243/21 254/ 9 497 9 19
5 4- 016B 西脇 和彦 ニシワキ カズヒコ 4 13010 江戸川区アーチェリー協会 243/23 247/16 490 9 24
6 4- 014B 小島 徹 コジマ トオル 4 13025 新宿区アーチェリー協会 252/15 238/24 490 9 18
7 4- 019A 佐藤 重徳 サトウ シゲノリ 4 13010 江戸川区アーチェリー協会 243/22 237/25 480 10 14
8 4- 009C 早川 豊 ハヤカワ ユタカ 4 13018 西東京市アーチェリー協会 239/26 236/29 475 5 15
9 4- 015A 石黒 繁良 イシグロ シゲヨシ 4 13001 千代田区アーチェリー協会 233/31 241/19 474 12 15

10 4- 007A 北川 克己 キタガワ カツミ 4 12123 千葉市アーチェリー協会 234/30 238/23 472 7 23
11 4- 005C 西畠 庸平 ニシハタ ヨウヘイ 4 13018 西東京市アーチェリー協会 239/25 230/33 469 10 16
12 4- 011D 渡辺 雅文 ワタナベ マサフミ 4 13018 西東京市アーチェリー協会 223/37 238/22 461 7 19
13 4- 011C 前田 貞二 マエダ テイジ 4 13019 目黒区アーチェリー協会 216/42 241/20 457 9 12
14 4- 012A 岩田 由紀夫 イワタ ユキオ 4 13018 西東京市アーチェリー協会 225/36 225/39 450 6 14
15 4- 019C 大内 貴史 オオウチ タカシ 4 13013 青梅市アーチェリー協会 222/39 227/38 449 4 19
16 4- 018B 小林 秀光 コバヤシ ヒデミツ 4 13023 町田市アーチェリー協会 214/44 229/36 443 5 16
17 4- 014A 東 敏博 アズマ トシヒロ 4 13026 杉並区アーチェリー協会 219/41 221/43 440 3 21
18 4- 006A 松村 潔 マツムラ キヨシ 4 13025 新宿区アーチェリー協会 215/43 215/45 430 2 12
19 4- 005B 中山 清志 ナカヤマ キヨシ 4 12008 千葉県アーチェリー協会HSC 211/45 215/44 426 6 10
20 4- 009D 渡辺 順一 ワタナベ ジュンイチ 4 12125 船橋市アーチェリー協会 153/49 148/48 301 0 5
21 4- 013C 片山 学 カタヤマ マナブ 4 12123 千葉市アーチェリー協会 122/50 135/49 257 3 2

60 射終了時

リカーブ - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 017A 茂木 敦子 モギ アツコ 4 13026 杉並区アーチェリー協会 234/ 5 230/ 6 464 8 12
2 4- 006B 田代 麻美 タシロ アサミ 4 12123 千葉市アーチェリー協会 203/ 9 190/10 393 1 10

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 023C 玉澤 仁 タマサワ ヒトシ 4 13022 渋谷区アーチェリー協会 270/ 9 280/ 6 550 15 40

60 射終了時

コンパウンド - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 022B 大瀧 二郎 オオタキ ジロウ 4 13021 世田谷区アーチェリー協会 286/ 1 286/ 1 572 32 28
2 4- 020C 和田 八千男 ワダ ヤチオ 4 3000 岩手県アーチェリー協会 284/ 4 281/ 5 565 26 33
3 4- 021C 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ 4 13013 青梅市アーチェリー協会 278/ 7 278/ 7 556 18 40
4 4- 021B 中村 孝雄 ナカムラ タカオ 4 13021 世田谷区アーチェリー協会 274/12 274/11 548 11 46
5 4- 023B 川合 宏一 カワイ コウイチ 4 13017 東久留米市アーチェリー協会 259/15 272/12 531 6 45
6 4- 023D 高野 孝好 タカノ タカヨシ 4 13013 青梅市アーチェリー協会 245/19 260/15 505 4 34
7 4- 022A 堀内 征仁 ホリウチ マサヒト 4 13030 練馬区アーチェリー協会 258/16 241/18 499 3 31
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

60 射終了時

コンパウンド - マスター男子 続き

順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

8 4- 021A 柳田 光蔵 ヤナギダ ミツゾウ 4 13013 青梅市アーチェリー協会 254/17 238/19 492 3 30
9 4- 020B 下川 洪衛 シモカワ コウエ 4 13021 世田谷区アーチェリー協会 245/18 243/17 488 4 30

60 射終了時

コンパウンド - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 023A 根岸 朋子 ネギシ トモコ 4 13021 世田谷区アーチェリー協会 270/ 6 267/ 7 537 11 37
2 4- 022C 橋本 さち子 ハシモト サチコ 4 26000 京都府アーチェリー連盟 274/ 4 260/ 8 534 17 29
3 4- 020D 柳田 一江 ヤナギダ カズエ 4 13013 青梅市アーチェリー協会 265/ 7 250/ 9 515 8 35

60 射終了時

ベアボウ - 小中学生男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 007C 熊倉 拓輝 クマクラ ヒロキ 4 12141 鎌ケ谷市アーチェリー協会 187/ 1 154/ 1 341 1 11

60 射終了時

ベアボウ - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 008B 武藤 洋史 ムトウ ヒロフミ 4 13026 杉並区アーチェリー協会 196/ 5 241/ 1 437 6 12
2 4- 007B 池田 武志 イケダ タケシ 4 13021 世田谷区アーチェリー協会 177/ 7 168/ 7 345 5 6
3 4- 009A 小野田 寛 オノダ ヒロシ 4 13019 目黒区アーチェリー協会 133/ 8 136/ 8 269 1 1

60 射終了時

ベアボウ - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 008A 梅津 昭子 ウメツ アキコ 4 13024 多摩市アーチェリー協会 202/ 4 218/ 3 420 2 13
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 005B 坂野 太一 バンノ タイチ 5 13D63 東京国際大学(職員) 291/ 1 290/ 1 581 42 17
2 5- 003A 丸尾 風瑛 マルオ カゼアキ 5 456305 早稲田大学 283/ 4 281/ 5 564 33 18
3 5- 001C 山下 健友 ヤマシタ ケンスケ 5 456305 早稲田大学 268/14 272/11 540 22 21
4 5- 001D 前田 弘毅 マエダ ヒロキ 5 27002 大阪市アーチェリー協会 266/16 274/ 8 540 21 22
5 5- 001B 大谷 伊吹 オオタニ イブキ 5 456322 神奈川大学 261/18 264/19 525 26 18
6 5- 002D 井上 空 イノウエ ソラ 5 456305 早稲田大学 252/24 267/16 519 9 29
7 5- 002A 星野 光亮 ホシノ コウスケ 5 456303 明治大学 253/22 254/24 507 9 20
8 5- 005C 原田 桂佑 ハラダ ケイスケ 5 13002 中央区アーチェリー協会 254/21 246/29 500 10 18
9 5- 003C 喜多 優一郎 キタ ユウイチロウ 5 456322 神奈川大学 232/32 242/32 474 10 17

10 5- 004B 桑原 駿 クワハラ シュン 5 456305 早稲田大学 222/37 250/26 472 7 18
11 5- 003B 根本 知典 ネモト トモノリ 5 456303 明治大学 247/28 220/42 467 10 13
12 5- 002B 矢野 貴勧 ヤノ タカユキ 5 456322 神奈川大学 219/39 207/45 426 8 16
13 5- 002C 近藤 数馬 コンドウ カズマ 5 456322 神奈川大学 173/52 203/47 376 3 10
14 5- 005A 淺井 高暁 アサイ タカアキ 5 456322 神奈川大学 171/53 152/54 323 4 6
15 5- 004D 大須賀 翔 オオスガ ショウ 5 456322 神奈川大学 159/54 141/55 300 0 6
16 5- 001A 髙橋 勇多 タカハシ ユウタ 5 456322 神奈川大学 123/56 120/58 243 3 6

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 004A 上村 優香 カミムラ ユカ 5 13025 新宿区アーチェリー協会 240/18 244/17 484 9 19
2 5- 005D 大瀧 由美 オオタキ ユミ 5 13023 町田市アーチェリー協会 224/22 221/24 445 9 13
3 5- 003D 李 詩伊 リ シイ 5 456322 神奈川大学 171/34 205/27 376 5 15
4 5- 004C 青木 洋子 アオキ ヨウコ 5 13023 町田市アーチェリー協会 204/28 168/35 372 4 12

60 射終了時

リカーブ - 小中学生男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 011D 二宮 義徳 ニノミヤ ヨシノリ 5 13K51 麻布中学 237/ 8 258/ 4 495 11 21
2 5- 016C 小林 兼真 コバヤシ ケンシン 5 13K52 駒場東邦中学 215/11 246/ 9 461 7 17
3 5- 018B 岡野 恵紡 オカノ エツ 5 13011 八王子市アーチェリー協会 213/12 247/ 8 460 6 21
4 5- 015D 滝野 詠斗 タキノ エイト 5 13021 世田谷区アーチェリー協会 216/10 239/10 455 3 12
5 5- 014D 渡邊 智海 ワタナベ トモウミ 5 13K51 麻布中学 207/15 222/14 429 9 9
6 5- 013D 中尾 泰己 ナカオ タイキ 5 13K52 駒場東邦中学 212/13 205/17 417 6 9
7 5- 007D 平岡 佑都 ヒラオカ ユウト 5 13K52 駒場東邦中学 202/17 206/15 408 2 6
8 5- 007C 土屋 海 ツチヤ カイ 5 13K51 麻布中学 196/19 198/20 394 2 6
9 5- 013C 庵 真聡 イホリ マサト 5 13K51 麻布中学 193/21 195/22 388 4 10

10 5- 020C 谷口 輝 タニグチ ヒカル 5 13K52 駒場東邦中学 183/24 175/26 358 0 11
11 5- 018C 住田 遥人 スミダ ハルト 5 13K52 駒場東邦中学 195/20 152/33 347 3 3
12 5- 012D 安生 光 アンジョウ ヒカル 5 13K52 駒場東邦中学 166/28 163/31 329 1 5
13 5- 012C 吉川 侑輝 ヨシカワ ユウキ 5 13K51 麻布中学 130/39 160/32 290 1 6
14 5- 010D 小林 帆駈 コバヤシ ホク 5 13K52 駒場東邦中学 139/37 148/35 287 0 5
15 5- 008D 岩田 瑶生 イワタ ヨウ 5 13K52 駒場東邦中学 142/35 142/38 284 2 7
16 5- 017D 三沢 青空 ミサワ アオゾラ 5 13K52 駒場東邦中学 162/30 113/44 275 1 3
17 5- 009C 小林 太郎 コバヤシ タロウ 5 13K51 麻布中学 129/40 126/42 255 1 1
18 5- 019C 江口 慶 エグチ ケイ 5 13K52 駒場東邦中学  99/47 143/37 242 2 3
19 5- 017C 金井 優希 カナイ ユウキ 5 13K51 麻布中学  83/50 132/41 215 1 2
20 5- 009D 河野 蒼也 コウノ ソウヤ 5 13K52 駒場東邦中学 107/45 106/48 213 0 3
21 5- 008C 山内 大維志 ヤマウチ タイシ 5 13K51 麻布中学  97/48 114/43 211 0 2
22 5- 015C 金子 瑞生 カネコ ミズオ 5 13K52 駒場東邦中学  87/49  98/49 185 1 4
23 5- 011C 高田 慧 タカタ ケイ 5 13K52 駒場東邦中学  74/51 110/46 184 1 3
24 5- 016D 梅村 翠 ウメムラ スイ 5 13K51 麻布中学  72/52  62/52 134 0 0
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

60 射終了時

リカーブ - 小中学生女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 019D 加倉井 玲花 カクライ レイカ 5 13010 江戸川区アーチェリー協会 256/ 2 244/ 3 500 10 18

60 射終了時

リカーブ - 高校生男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 020A 髙橋 優斗 タカハシ ユウト 5 13H11 早稲田大学高等学院 219/14 237/ 7 456 7 14

60 射終了時

リカーブ - 高校生女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 019B 榎本 ゆい エノモト ユイ 5 14006 神奈川高体連アーチェリー専門部 245/ 7 260/ 2 505 13 18
2 5- 008A 野畑 六花 ノバタ ロッカ 5 13H09 慶應義塾女子高校 252/ 4 253/ 4 505 12 15
3 5- 017A 橋本 茉愛子 ハシモト マアコ 5 13011 八王子市アーチェリー協会 232/10 228/11 460 5 7
4 5- 015B 竹井 月渚 タケイ ルナ 5 13H09 慶應義塾女子高校 234/ 9 218/15 452 7 15
5 5- 009B 毛利 綾香 モウリ アヤカ 5 13H09 慶應義塾女子高校 218/11 227/12 445 7 10
6 5- 013A 小杉 琴香 コスギ コトカ 5 13H09 慶應義塾女子高校 184/20 133/28 317 2 5

60 射終了時

リカーブ - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 017B 廣川 淳二 ヒロカワ ジュンジ 5 13021 世田谷区アーチェリー協会 260/ 5 263/ 6 523 14 23
2 5- 016B 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ 5 13023 町田市アーチェリー協会 244/21 261/10 505 9 20
3 5- 013B 鳥山 帰一 トリヤマ キイチ 5 13026 杉並区アーチェリー協会 245/19 249/17 494 11 16
4 5- 007A 小林 力 コバヤシ ツトム 5 13027 豊島区アーチェリー協会 222/46 264/ 4 486 12 16
5 5- 008B 松本 修一 マツモト シュウイチ 5 13026 杉並区アーチェリー協会 234/35 248/18 482 13 16
6 5- 019A 小田 治一 オダ ハルカズ 5 13014 小金井アーチェリー協会 243/23 238/30 481 11 11
7 5- 011B 斎藤 定和 サイトウ サダカズ 5 13002 中央区アーチェリー協会 241/27 225/49 466 8 20
8 5- 012A 伊藤 嘉章 イトウ ヨシアキ 5 13001 千代田区アーチェリー協会 221/48 243/24 464 9 13
9 5- 011A 松井 慎介 マツイ シンスケ 5 13026 杉並区アーチェリー協会 231/39 228/44 459 2 16

10 5- 009A 奥野 徳和 オクノ ノリカズ 5 13002 中央区アーチェリー協会 237/34 209/56 446 3 15
11 5- 010B 中田 光俊 ナカタ ミツトシ 5 13001 千代田区アーチェリー協会 210/55 225/46 435 10 10

60 射終了時

リカーブ - マスター女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 020B 上村 和子 カミムラ カズコ 5 13025 新宿区アーチェリー協会 252/ 2 253/ 3 505 15 17
2 5- 014B 西野 有紀子 ニシノ ユキコ 5 13001 千代田区アーチェリー協会 236/ 4 202/12 438 6 15
3 5- 016A 末森 環 スエモリ メグル 5 13024 多摩市アーチェリー協会 209/10 221/ 8 430 5 11
4 5- 010C 新井 由希枝 アライ ユキエ 5 13027 豊島区アーチェリー協会 188/13 163/15 351 4 7

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 022B 清水 俊男 シミズ トシオ 5 13011 八王子市アーチェリー協会 284/ 6 288/ 2 572 32 28
2 5- 023A 遠藤 周 エンドウ アマネ 5 13009 葛飾区アーチェリー協会 284/ 6 285/ 6 569 30 29
3 5- 023B 鈴木 悠太 スズキ ユウタ 5 13012 三鷹市アーチェリー協会 285/ 5 274/11 559 29 29
4 5- 022C 粕谷 響平 カスヤ キョウヘイ 5 13012 三鷹市アーチェリー協会 271/12 262/13 533 4 46
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東京インドアオープン2023
東京都アーチェリー協会 (13IR0521)
駒沢オリンピック公園屋内球技場, From 02-18-2023 to 02-19-2023

60 射終了時

コンパウンド - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 023C 吉田 雄二 ヨシダ ユウジ 5 13001 千代田区アーチェリー協会 268/14 268/14 536 9 41

60 射終了時

ベアボウ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 014A 石渡 晶悟 イシワタ ショウゴ 5 13002 中央区アーチェリー協会 238/ 1 255/ 1 493 9 19

60 射終了時

ベアボウ - マスター男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 018A 山岸 進 ヤマギシ ススム 5 11003 秩父市アーチェリー協会 195/ 6 216/ 4 411 4 9
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